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Młodzi sportowcy na meczu

W poniedziałek 3 czerwca, pięćdziesięciu młodych sportowców „Polonii” Poraj wraz z trenerami i opiekunami gościli
na Stadionie Miejskim w Tychach. Najmłodsze grupy zawodników miały możliwość na żywo oglądać mecz w ramach
Mistrzostw Świata U20 – Ukraina kontra Panama. Zobaczyli pięć bramek w spotkaniu i przeżyli niezapomniane chwile
wspólnego kibicowania i podglądania w akcji starszych kolegów na ważnym turnieju.

Celem  wycieczki  było  podniesienie  poziomu  kultury  kibicowania  i  bezpieczeństwa  na  sportowych  imprezach
masowych,  wzbudzenie  aktywności  sportowej  wśród  dzieci  i  młodzieży,  propagowanie  „zdrowej"  rywalizacji,
właściwego zachowania się na obiektach sportowych i kulturalnego dopingowania, propagowanie zdrowego stylu
życia, a także wdrażanie młodzieży do czynnego spędzania wolnego czasu oraz przede wszystkim integracja grupy.
Wyjazd był także formą nagrody za sportową i fizyczną aktywność. Wejście na stadion odbyło się już na ponad
godzinę  przed  rozpoczęciem  meczu.  Młodzi  sportowcy  osobiście  poznali  procedury  związane  z  zapewnianiem
bezpieczeństwa na stadionie. Poznali przepisy dotyczące tego, co można wnosić na mecz, a co trzeba pozostawić w
depozycie.  Spotkanie  wywarło  bardzo  pozytywne  wrażenie.  To  był  dobry  mecz.  „Podczas  całego  meczu  był
prowadzony doping piłkarzy, w którym udzielali się również porajanie, dopingowali zawodników i świetnie się przy tym
bawili. Mecz dostarczył wielu pozytywnych emocji” – podkreśla Andrzej Pawłowski, prezes Porajskiego Towarzystwa
Krzewienia Kultury Fizycznej i Sportu, razem z „Polonią” Poraj, organizatora wyjazdu. Ukraińcy rozegrali najlepszy
swój mecz w tym turnieju i po raz pierwszy awansowali do ćwierćfinału mundialu U-20 i najlepszy wynik w historii
występów tego kraju w mundialach. Wygrali z Panamą 4:1. Byli  zespołem znakomicie poukładanym taktycznie i
uporządkowanym.  O  poziomie  meczu  i  jakości  oglądanego  widowiska  sportowego  niech  świadczy  fakt,  że  w
ćwierćfinale Ukraina pokonała Kolumbię, a we wtorek w Gdyni grają z Włochami w półfinale. Piłkarze zafundowali
młodym polonistom widowisko na wysokim poziomie. Było to radośnie spędzone późne popołudnie i wieczór. Młodzi
sportowcy przekonali się naocznie, że kibicowanie na meczu piłki nożnej może być przyjemne i wbrew obiegowym
opiniom bezpieczne, że można spędzić miło i aktywnie czas wolny.


